



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 2025 - Yıllık Bildirim

Özet Bilgi

31.12.2025 TSRS Rapor



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu	
Bildirim İçeriği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklama	

31.12.2025 tarihli TSRS uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu ekte sunulmuştur.

	Şirket Beyanı
Metrikler	
Raporlayan işletme	Kent Gıda Maddeleri Sanayii ve Ticaret A.Ş. (Kent Gıda veya Şirket), Türkiye'de kurulu ve payları Borsa İstanbul'da işlem gören halka açık bir şirket olup, nihai ana ortağı Mondelez International, Inc. çatısı altında faaliyetlerini sürdürmektedir. Bu rapor, Kent Gıdanın ilgili raporlama dönemine ilişkin iklimle ilgili finansal açıklamalarını içermekte ve Şirketin Türkiye'deki doğrudan kontrolü altındaki faaliyetlerini kapsamaktadır.
Raporlama dönemi	2025

Denetim řirketi	Kent Gıda'nın TSRS uyumlu sürdürülebilirlik açıklamaları, ilgili düzenlemeler kapsamında bağımsız güvence denetimine tabi tutulmuştur. Bu kapsamda, raporda yer alan iklimle ilgili açıklamalar, PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. tarafından GDS 3000 "Tarihi Finansal Bilgilerin Bağımsız Denetimi veya Sınırlı Bağımsız Denetimi Dışındaki Güvence Denetimleri" ve GDS 3410 "Sera Gazı Beyanlarına İlişkin Güvence Denetimleri" standartları kapsamında sınırlı güvence denetimine tabi tutulmuştur.
İlgili olduđu finansal tablolar	Finansal Açıklamalar ile Bağlantılı Bilgiler Bu raporda yer alan iklimle ilgili finansal açıklamalar, Kent Gıdanın ilgili raporlama dönemine ait finansal tablolarıyla birlikte değerlendirilmek üzere hazırlanmıştır. Rapor kapsamında sunulan açıklamalar, 1 Ocak 2025 - 31 Aralık 2025 dönemini kapsayan finansal raporlama dönemiyle uyumlu olup, söz konusu döneme ilişkin finansal bilgiler Kent Gıdanın 2025 hesap dönemine ait finansal tablolarında yer almaktadır.
	Açıklamalar, TSRS 1 Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler ve TSRS 2 İklime İlgili Açıklamalar doğrultusunda Yönetişim , Strateji, Risk Yönetimi

Çapraz referansla dahil edilen bilgiler (varsa) linkleri

ile Metrikler ve Hedefler başlıkları altında sunulmaktadır. Sektör özelinde Kent Gıda, TSRS 2nin Sektör Bazlı Uygulamasına İlişkin Rehberin Ek Cilt 25 – İşlenmiş Gıdalar kapsamındaki ilgili metriklerini değerlendirmekte ve uygulanabilir göstergeleri Ekler bölümünde paylaşmaktadır. Kent Gıdanın TSRS uyumlu sürdürülebilirlik açıklamaları, ilgili düzenlemeler kapsamında bağımsız güvence denetimine tabi tutulmuştur. Bu kapsamda, raporda yer alan iklimle ilgili açıklamalar, PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. tarafından GDS 3000 Tarihi Finansal Bilgilerin Bağımsız Denetimi veya Sınırlı Bağımsız Denetimi Dışındaki Güvence Denetimleri ve GDS 3410 Sera Gazı Beyanlarına İlişkin Güvence Denetimleri standartları kapsamında sınırlı güvence denetimine tabi tutulmuştur. Risklere ilişkin ayrıntılı etki değerlendirmeleri, İklmle İlgili Riskler ve Fırsatlar bölümünde ilgili risk (Risk-1, Risk-2) tablolarında sunulmaktadır.

1958 yılında kurulan Kent Gıda Maddeleri Sanayii ve Ticaret A.Ş., şekerleme ve atıştırmalık sektöründe faaliyet gösteren köklü bir gıda şirkettir. Türkiye'de üretim, satış, pazarlama, lojistik ve ihracat faaliyetlerini

Sektör (ana ortaklık ve bağıli ortaklık)

yürüten Şirket, bireysel ve kurumsal müşterilerine geniş ürün yelpazesiyle hizmet sunmaktadır. Üretim faaliyetleri, Kocaeli ili Gebze ilçesinde, Cumhuriyet Mahallesi, 2253 Sokak N11, Gebze/ Kocaeli adresinde bulunan üretim tesisinde yürütölmektedir. Modern üretim teknolojileriyle faaliyet gösteren tesiste sakız, şekerleme ve çikolata üretimi gerçekleştirilmektedir. Satış ve finans faaliyetleri ise İstanbul Ataşehirde bulunan ofisten yürütölmektedir. Ürün portföyünü sürekli geliştirmeyi hedefleyen şirket; şekerleme, çikolata, çiklet, lokum, helva, reçel, bisküvi, unlu mamuller, kuruyemiş, hazır çorba ve tatlılar gibi farklı kategorilerde ürünler sunmaktadır. Türkiye sakız ve şekerleme pazarındaki güçlü konumu, yaygın satış organizasyonu ve dağıtım ağıyla desteklenmektedir. Bunun yanında uluslararası pazarlardaki faaliyetleriyle ihracat performansını sürdürmektedir. Mondelez International çatısı altında faaliyet gösteren kuruluş, Türkiyenin önde gelen ihracatçı firmaları arasında yer almaktadır. Şirketin ana hissedarı ve kontrol gücünü elinde bulunduran taraf İngilterede yerleşik Cadbury Schweppes Overseas Ltd.dir. 2010 yılında Amerika Birleşik Devletlerinde (ABD)

	yerleşik Kraft Foods Inc., Cadbury Schweppes Overseas Ltd.nin ana ortaklığını satın almış ve bu işlem sonucunda Şirketin nihai ana ortaklığı hâline gelmiştir. 2012 yılında Kraft Foods Inc.in yeniden yapılanması sonucunda Mondelez Inc. kurulmuş ve söz konusu kurumsal dönüşümle birlikte Şirket , ABDde halka açık bir ortaklık olan Mondelez Inc. bünyesinde faaliyet göstermeye başlamıştır. Payları Borsa İstanbulda (BIST) işlem gören şirketin , 31 Aralık 2025 itibarıyla 330.000.000 TL tutarındaki sermayesinin %0,54ü halka açık olup kalan payların tamamı Cadbury Schweppes Overseas Ltd.ye aittir.
Geçiş muafiyetinden yararlanıldıysa buna ilişkin açıklama	İlk uygulama yılında yalnızca iklimle ilgili risk ve fırsatlara ilişkin bilgilerin açıklanması, Raporun yayımlanma zamanında esneklik, Kapsam 3 sera gazı emisyonlarının açıklanması muafiyeti
	Kent Gıda, sürdürülebilirlik ve iklimle ilgili risk ve fırsatların belirlenmesi ve potansiyel etkilerinin değerlendirilmesi süreçlerinde çeşitli uluslararası rehber ve veri kaynaklarından yararlanmaktadır. Bu kapsamda, iklim değişikliğinin potansiyel etkilerinin analiz edilmesi amacıyla aşağıdaki kaynaklar referans alınmaktadır. Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli (IPCC): Temsili Konsantrasyon

Risk ve fırsatları belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları

Yolları (RCP) ve Paylaşılan Sosyoekonomik Yollar (SSP) senaryoları, iklim projeksiyonlarının temelini oluşturmaktadır. Finansal Sistemin Yeşillendirilmesi Ağı (NGFS): Geçiş riskleri ve makroekonomik senaryo verileri için NGFS senaryo setlerinden yararlanılmaktadır. Uluslararası Enerji Ajansı (IEA): Enerji dönüşümü ve düşük karbonlu ekonomiye geçiş senaryoları kapsamında IEA tarafından yayımlanan projeksiyonlar dikkate alınmaktadır. WRI Aqueduct Water Risk Atlas: Su stresi risklerinin coğrafi bazda analiz edilmesi ve su riski çıktılarının elde edilmesi amacıyla kullanılmaktadır. İngiltere Global Ekonometrik Modeli (NiGEM) temelli makroekonomik değişimler Sektörel rehberlik açısından Kent Gıda, TSRS 2nin Sektör Bazlı Uygulamasına İlişkin Rehberin Ek Cilt 25 – İşlenmiş Gıdalar kapsamındaki açıklama konularını ve ilgili metrikleri değerlendirmekte; bu rehberde yer alan sektörel risk ve fırsat alanlarını kendi faaliyet yapısıyla ilişkilendirmektedir. Ayrıca, risklerin değerlendirilmesinde uluslararası iklim projeksiyonları, operasyonel veriler ve yönetim muhakemelerinden de

	faayalanılmaktadır. Kent Gıda sürdürülebilirlik raporu, Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS) esas alınarak hazırlanmıştır. Açıklamalar, TSRS 1 Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler ve TSRS 2 İklimle İlgili Açıklamalar doğrultusunda sunulmaktadır. TSRS 2 Sektör Bazlı Uygulama Rehberi: Şirket faaliyetlerinin niteliği dikkate alınarak, TSRS 2nin Sektör Bazlı Uygulanmasına İlişkin Rehber – Ek Cilt 25 İşlenmiş Gıdalar kapsamında yer alan açıklamalar ve metrikler değerlendirilmiştir. Bu kapsamda sunulan sektörel metriklerde SASB (Sürdürülebilirlik Muhasebe Standartları Kurulu) kodları referans alınmıştır. Sera Gazı Protokolü (GHG Protocol) : Operasyonel faaliyetlerden kaynaklanan sera gazı emisyonları, Sera Gazı Protokolü Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004) çerçevesinde hesaplanmakta ve raporlanmaktadır. IPCC Rehberleri: Sabit yanma ve hareketli yanma faaliyetlerinden kaynaklanan emisyonların hesaplanmasında, Hükümetlerarası İklim
Açıklama hükümlerini belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	

	Değişikliği Paneli (IPCC) tarafından yayımlanan Ulusal Sera Gazı Envanteri Rehberi (Guidelines for National Greenhouse Gas Inventories - 2006) dokümanında yer alan emisyon faktörleri esas alınmıştır.
Doğrudan sera gazı emisyonları (yakıt, proses vb.) - Kapsam 1 (tCO2e)	13.834,67
Kapsam 1 ölçüm çerçevesi	Kent Gıda, operasyonel faaliyetlerinden kaynaklanan sera gazı emisyonlarını Sera Gazı Protokolü Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004) çerçevesinde hesaplamakta ve raporlamaktadır. Emisyonların ölçümü ve izlenmesine ilişkin raporlama sınırları belirlenirken, Kent Gıda tarafından fiilen yönetilen ve operasyonel kontrolün sağlandığı faaliyetleri esas alan operasyonel kontrol yaklaşımı benimsenmiştir . Bu kapsamda, Şirketin Türkiye'deki doğrudan kontrolü altındaki üretim ve ilgili operasyonel faaliyetlerinden kaynaklanan emisyonlar sera gazı envanterine dâhil edilmektedir. Raporlama kapsamında Kent Gıda'nın mutlak brüt Kapsam 1 sera gazı emisyonları ton karbondioksit eşdeğeri (tCO2e) cinsinden dikkate alınmaktadır.
Dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar (elektrik, ısı, buhar) - Kapsam 2 (tCO2e)	18.580,28
	Kent Gıda, satın alınan elektrik tüketiminden kaynaklanan dolaylı sera gazı emisyonlarını (Kapsam 2) Sera Gazı

Kapsam 2 ölçüm çerçevesi	Protokolü Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004) çerçevesinde hesaplamakta ve raporlamaktadır. Emisyonların ölçümü ve izlenmesine ilişkin raporlama sınırları belirlenirken, Kent Gıda tarafından fiilen yönetilen ve operasyonel kontrolün sağlandığı faaliyetleri esas alan operasyonel kontrol yaklaşımı benimsenmiştir .
Tedarik zinciri, lojistik vb. kaynaklı dolaylı emisyonlar - Kapsam 3 (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.
Kapsam 3 ölçüm çerçevesi	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	10
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Sermaye dağıtımı (iklimle ilgili risk/fırsatlara yönelik yatırım harcamaları) (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
İç karbon fiyatı (TL)	Kent Gıda bünyesinde tanımlanmış bir iç karbon fiyatlandırması bulunmamaktadır. Nihai ana ortaklık Mondelez International ise, karar alma süreçlerinde gölge karbon fiyatlandırma şemasına dayanan bir iç karbon fiyatı kullanmakta bu fiyatı; maliyet-fayda analizi yapmak, düşük karbonlu yatırımları teşvik etmek ve strateji ve/veya

	finansal planlamayı etkilemek için kullanmaktadır.
İklimle ilgili hususlarla bağlantılı olarak cari dönemde finansal tablolara alınan üst düzey yönetici ücretlerinin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
	Kent Gıda, iklimle ilgili risk ve fırsatların potansiyel etkilerini değerlendirmek amacıyla senaryo analizlerinden yararlanmaktadır. Düşük emisyonlu geçiş senaryoları ile yüksek emisyonlu geçiş senaryoları birlikte ele alınmaktadır. Senaryo analizleri, iklimle ilgili risklerin farklı emisyon ve politika görünümleri altında nasıl değişebileceğini değerlendirmek ve öncelikli risk alanlarına ilişkin karşılaştırılabilir bir değerlendirme zemini oluşturmak amacıyla kullanılmaktadır. Bu kapsamda, farklı iklim projeksiyonları altında Şirketin üretim faaliyetleri, operasyonel sürekliliği, maliyet unsurları ve değer zincirinde oluşabilecek olası etkiler değerlendirilmektedir. Senaryo analizleri önceki raporlama döneminde gerçekleştirilmiş; mevcut raporlama döneminde ise değişen iklim koşulları , ulusal ve uluslararası politika ve düzenlemelerdeki gelişmeler ile güncel sektörel ve ekonomik dinamikler dikkate alınarak gözden geçirilmiştir. Senaryolar, geleceğe ilişkin kesin tahminler olmayıp, farklı varsayımlar altında ortaya çıkabilecek olası gelecek yollarını temsil

Kullanılan senaryo analizleri

etmekte ve iklimle ilgili risk ve fırsatların muhtemel etkilerinin değerlendirilmesine katkı sağlamaktadır. İklime ilgili risk ve fırsatlara ilişkin deęerlendirmeler, yeni ve gncel bilgilerin yanı sıra iklim kořulları, politika ve dzenlemeler ile sektrel ve ekonomik dinamiklerdeki geliřmeler dikkate alınarak sonraki raporlama dnemlerinde gzden geirilebilecektir. Senaryo analizlerinde dřk emisyonlu geiř grnmn temsilen RCP2.6, NGFS Below 2°C ve IEA NZE senaryoları; yksek emisyonlu geiř grnmn temsilen ise RCP8.5, NGFS Current Policies ve IEA APS senaryoları dikkate alınmaktadır. Dřk emisyonlu senaryo seti, karbon salımlarının hızlı biimde azaltıldıęı, gl politika mdahalelerinin uygulandıęı ve kresel sıcaklık artıřının 2°Cnin altında tutulduęu bir gelecek grnmn temsil etmektedir. Yksek emisyonlu senaryo seti ise yetersiz politika aksiyonlarının devam ettięi, sera gazı emisyonlarının yksek seviyelerde seyrettięi ve fiziksel risklerin řiddetlenebileceęi bir gelecek projeksiyonunu yansıtmaktadır. Kent Gıdanın ncelikli iklim riskleri, bu senaryo setleri altında kısa, orta ve uzun vadeli grnm dikkate alınarak deęerlendirilmiřtir. Su stresi riski iin RCP 2.6 ve RCP 8.5 senaryoları ile WRI Aqueduct Water Risk

Atlas çıktıları kullanılmıştır. Ortalama hava sıcaklıklarındaki artış riski için NGFS Below 2°C ve NGFS Current Policies senaryoları dikkate alınmıştır. Risklere ilişkin ayrıntılı etki değerlendirmeleri, iklimle ilgili Riskler ve Fırsatlar bölümünde ilgili risk (Risk-1, Risk-2) tablolarında sunulmaktadır. Kent Gıda, senaryo analizlerinden elde edilen çıktıları iklimle ilgili risklerin yalnızca tanımlanması ve önceliklendirilmesi amacıyla değil, aynı zamanda Şirketin stratejik planlama ve karar alma süreçlerinde iklim dirençliliği perspektifinin güçlendirilmesi amacıyla da değerlendirmektedir. Bu kapsamda analiz sonuçları öncelikli risklere ilişkin aksiyonların planlanması süreçlerine girdi sağlamaktadır. Kent Gıdanın iklim dirençliliği yaklaşımı, tanımlanan iklimle ilgili risklerin üretim faaliyetleri, değer zinciri ve finansal görünüm üzerindeki potansiyel etkilerini dikkate alarak strateji ve iş modelinin değişen koşullara uyum kapasitesini güçlendirmeye odaklanmaktadır. Senaryo analizleri, düşük ve yüksek emisyonlu gelecek görünümleri altında risklerin hangi alanlarda yoğunlaşabileceğini değerlendirmek ve risk bazlı açıklama

tablolarında kullanılan değerlendirme çerçevesini desteklemek amacıyla kullanılmaktadır. Kent Gıda, emisyon azaltımı, enerji ve su verimliliği, veri kalitesi, süreç iyileştirme ve operasyonel dayanıklılık konularını iklim değişikliği kaynaklı belirsizliklere karşı uyum kapasitesinin temel unsurları olarak değerlendirmektedir.

Ticari bankacılık, varlık yönetimi ve sigortacılık sektörleri için finanse edilen emisyonlar (Geçiş muafiyetlerinden yararlanıldıysa boş kalabilecek şekilde) (tCO₂e)

Şirket muafiyetten faydalanarak raporlamamıştır.